
PACHET DIVERSE-SRTFC CLUJ-REVIZIA DE VAGOANE ORADEA

I.D.: 57553285

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.026,01 RON - 1.026,01 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 10 6040366 TIGLA MET BILMAN 2220X1200 RAL8017 BUC 3,00 61,01 153,81 29,22 20 6038232 TIGLA MET BILMAN 2570X1200 RAL8017 BUC 6,00 70,61 356,02 67,64 30 6042536 HOLTSURUBURI 4,8X35 MM RAL 8017 (100BUC) CUT 1,00 16,30 13,70 2,60 40 6022359 CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X120X22MM BUC 16,00 18,79 300,64 0,00 50 6022281 CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X48X24MM BUC 24,00 8,41 201,84 0,00
